H 1a 10 cevo nann Malreio BEIGpaHOBECKOMY Cech Hanm HCTE ¢ HOOMMCOM PYKH Hamoe
(o)c(no)a(a)phekoe 1 3 Halmolo mevanmo,

Thheairs y Bapuase, zers(a) Booe(ero) napooe(ets) 1585, m(e)c(x)ua rex{papa 28 s

TModmues pyku ro)e(no)a(@phexoe)

Jlesw Canera nucape?.|

Ne 171
! 3azanosax sasepuwaeyya saxam, sxi nazadeae cxaad «mpy,
* Caoa nucap 3asepiuana sasinos, Axi adwx03iys ad Fimaps «o i idse saxon imaps (p.
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172. 1585.02.02

Tprisineit kap. nox. i 6.x.0. Cmaghana Bamopsis HG HAOGHHE ACHASRIEMOKCHAMY MK
sy Canezy nacadw eiys-kanynepa j BKIL

Magnifico domino Leoni Sapiehae | officium
vicecancellariatusin Magno Dulcatu Lithuaniae confertur)

Stephanus!, Dei gratia rex Poloniae, etc.

Significamus? hisce litteris nostris universis et singulis, quorum interest. | Quod cum illustris et
magnificus Christopherus Radziwill, | dux in Dubingi et Bierze, palatiaus Vilnensis, assccutus | viee-
cancellariatus officium et sigillum minus Magni Ducatus | Lithuaniae®, quod, hucusque commenda-
tum fidei suae, fidellissime asservavit, propter amplioris officii occupationes, deposuis | sot atque resig-
nasset, deli ibus nobis animoque | cuinam in posterum officium hoc et dignitatem
committeremus et | traderemus, facile omnem dubitationem nobis exemit magnificus | Leo Sapicha,
notarius Magni Ducatus Lithuaniae, utpote, qui illustri | familia || /192 ade.] familia gentis Lithuani-
cae* prognatus, ob singularia sua merita | in rempublicam, hoc munere nobis imprimis dignus fuerit
visus, quod enim | officium hoc ct dignitas desyderat non vulgarem eruditionem in usu | rerum et ne-
gociorum cancellariae Magni Ducatus Lithuaniac | furisque patrii peritiam frequentem ac pene assi-
duam in aula | nostra praesentiam, in co homine ista omnia non solum, praeclaro | multorum iudicio,
verum et, nostra quoque experientia, luculentis | sime deprachendimus, quandoquidem tantisper in
notarii munere | obeundo nobis comprobavit et nihil unquam tam belli, quam | pacis tempore de stu-
dio ac diligentia remisit, nulli labori sumjptibusque pepercit, quo fidem integram, diligentiam, operam
erga | nos et rempublicam perspectam efficeret. Huic igitur praenojminato magnifico Leoni Sapieha,
solerti, industrio ac benemelrito viro, quo et in maioribus et ampliori officio, fide, industria | et di
gentia eius deinceps uteremur et magis ac magxs devinctum | nobis detineremus, sigillum minus Mag-
ni Ducatus Lithuaniae et fatus officium
locumque in senatu nostro dandum eidem duximus, prout hisce praesentibus | litteris nostris cum om-
nibus et singulis |unbu>, lxbermubus praemgauvls | et functionibus, de jure communi probata et usu
récepta hoc idem i officium et munus spectandum et pertinendum |
per eum tenendum, habendum et ad extrema vitae eius tempora, aut ad malioris officii, vel etiam dig-
nitatis assecutionem obeundum, committimus et deferimus. | In cuius rei fidem et evidens testimo-
nitm praesentes subscriptas sigillo | nostro Magni Ducatus Lithuaniae obsignari iussimus.